Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6013.000
Planche a documents

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

CP 6013.000 - Planche a documents

Pour la fixation d'instructions d'utilisation ou de plans (DIN A4) a hauteur des yeux, pour le

montage au jeu de poignée.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Mode de fonctionnement

Matériau

Finition
Couleur

Remarque

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6013.000

Pour la fixation d'instructions d'utilisation ou de plans (format A4) a
hauteur des yeux.

Préparé pour le montage sur le c6té droit, modifiable pour le coté
gauche en dévissant et déplagant la piece de blocage

Planche a documents : tole d'acier
Piece de serrage : aluminium

Piece de serrage : anodisée incolore
RAL 7035

En fonction de I'utilisation, un autre systéme de poignée est
nécessaire

Un tube rectiligne de longueur = 200 mm, @ 20 mm ou @ 25 mm est
nécessaire pour le montage

Largeur: 225 mm
Hauteur: 315 mm

1p.

0.84

0.889

39269097
4028177118218
EC002270

27189267



