Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





CP 6013.000 Planche à documents

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



CP 6013.000 - Planche à documents

Pour la fixation d'instructions d'utilisation ou de plans (DIN A4) à hauteur des yeux, pour le montage au jeu de poignée.

Caractéristiques

Référence	CP 6013.000
Description produit	Pour la fixation d'instructions d'utilisation ou de plans (format A4) à hauteur des yeux.
Mode de fonctionnement	Préparé pour le montage sur le côté droit, modifiable pour le côté gauche en dévissant et déplaçant la pièce de blocage
Matériau	Planche à documents : tôle d'acier Pièce de serrage : aluminium
Finition	Pièce de serrage : anodisée incolore
Couleur	RAL 7035
Remarque	En fonction de l'utilisation, un autre système de poignée est nécessaire Un tube rectiligne de longueur ≥ 200 mm, Ø 20 mm ou Ø 25 mm est nécessaire pour le montage
Dimensions	Largeur: 225 mm Hauteur: 315 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.84
Poids brut	0.889
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177118218
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27189267

© Rittal 2025